



Date: 05/02/2025
Our ref: 01/FOI/25/013935/S

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/013935/S

I write in connection with your request for information dated 05/02/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

1. *How many speeding fines were issued during 2024 on the A580 East Lancashire Road, between Ellenbrook Road/B5232 Newearth Road, and Moorside Road, Swinton?*
2. *How many speeding fines were issued along the A572 Chaddock Lane, Simpson Road and Leigh Road, between the A580 East Lancashire Road/ Chaddock Lane and A575 Walkden Road?*

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is held by GMP.

CAVEATS

The below information relates to Fixed Penalty Notices (FPNs) that have been issued by GMP.

Fines are issued by the courts. For information relating to fines please contact His Majesty's Courts and Tribunal Service.

1. 5,117
2. 5